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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 for SK Transport-service ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2021 - 31. december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 1. februar 2022

Direktion

Samed Keten
Karar Abbas Hatem 
Al-Shebillawy
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Til den daglige ledelse i SK Transport-service ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for SK Transport-service ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 1. februar 2022

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317
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Virksomheden SK Transport-service ApS
Snedkervej 17 
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 39009269
Stiftelsesdato 13. oktober 2017
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Samed Keten
Karar Abbas Hatem Al-Shebillawy

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 1. februar 2022.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drives flyttevirksomhed og kurerkørsel, samt dermed
beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 
kr. 1.462.779, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.875.765, og 
en egenkapital på kr. 1.469.865.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke 
været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale 
i ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere 
økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets 
aktiviteter og økonomiske udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for SK Transport-service ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger 
og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens 
overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, 
afgifter og rabatter.
 
Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg 
heraf.
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger
Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i 
forhold til virksomhedens hovedaktivitet.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter salg-, transport-, andre drifsmiddel, lokaler- og 
administrationsomkostninger, andre driftsomkostninger. 
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering 
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%
 
Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for straksafskrivning indregnes som 
omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles 
til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Der afskrives ikke på grunde.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og 
indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af 
aktivernes brugstider:
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 3-5 år
 
Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis produktions-, distributions- og 
administrationsomkostninger.
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og 
tab ved salg indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre 
driftsomkostninger'.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kursværdien på balancedagen, såfremt de er børsnoterede, 
eller en anslået dagsværdi, såfremt de ikke er børsnoterede.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret 
med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og 
som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for 
værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
Udbytte som for ventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
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forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

d
f8

c
e
c
m

W
p
rn

2
4
6
9
9
5

3
6

2



 

SK Transport-service ApS

Resultatopgørelse
 

11 

 

Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 4.599.669 396.323

Personaleomkostninger 1 -2.642.403 -195.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -96.172 -40.250
Resultat før finansielle poster 1.861.094 160.584

Finansielle indtægter 46.807 4.329
Finansielle omkostninger -32.988 -61.511
Resultat før skat 1.874.913 103.402

Skat af årets resultat -412.134 -32.700
Årets resultat 1.462.779 70.702

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.000.000 0
Overført resultat 462.779 70.702

1.462.779 70.702
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
AKTIVER

Driftsmidler 404.666 70.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 80.500 120.750
Materielle anlægsaktiver 485.166 190.750

Deposita 212.625 85.000
Finansielle anlægsaktiver 212.625 85.000

Anlægsaktiver 697.791 275.750

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 933.252 57.292
Andre tilgodehavender 12.275 2.499
Periodeafgrænsningsposter 96.867 80.502
Tilgodehavender 1.042.394 140.293

Likvide beholdninger 1.135.580 107.458

Omsætningsaktiver 2.177.974 247.751

AKTIVER 2.875.765 523.501
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat 419.865 -42.914
Udbytte for regnskabsåret 1.000.000 0
Egenkapital 1.469.865 7.086

Hensættelser til udskudt skat 32.400 7.400
Hensatte forpligtelser 32.400 7.400

Anden gæld 38.431 16.255
Langfristede gældsforpligtelser 2 38.431 16.255

Leverandører af varer og tjenesteydelser 349.176 80.438
Selskabsskat 401.845 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 576.205 190.194
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 7.843 222.128
Kortfristede gældsforpligtelser 1.335.069 492.760

Gældsforpligtelser 1.373.500 509.015

PASSIVER 2.875.765 523.501

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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  Udbytte for   
Virksomheds Overført regnskabs-   

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2021
 

50.000 -42.914 0 7.086

Årets resultat
 

 462.779 1.000.000 1.462.779

Egenkapital 31. december 2021
 

50.000 419.865 1.000.000 1.469.865 

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 2 år.
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SK Transport-service ApS

Noter
  
  

2021 2020
 

15 

 

1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.321.984 167.293
Pensioner 135.619 0
Andre omkostninger til social sikring 31.827 13.906
Andre personaleomkostninger 152.973 14.290

2.642.403 195.489

Gennemsnitligt antal beskæftigede 7 2

2. Langfristede gældsforpligtelser
Af den samlede langfristede gældsforpligtelse forfalder kr. 0 mere end 5 år efter statusdagen.

3. Eventualforpligtelser
Huslejeforpligtelser
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en opsigelighedsperiode på 3 måneder, som på
balancedagen svarer til 55.125 kr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har udstedt virksomhedspant på kr. 500.000.

Driftsinventar og driftsmateriel
Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, desígnloven, 
brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning 
(topografi)
Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret
Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser
Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer
Besætning
Drivmidler og andre hjælpestoffer

Den regnskabsmæssig værdi pr. statusdagen på kr. 1.418.418.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Karar Abbas Hatem Al-Shebillawy

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-323675573558
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2022 kl.: 13:41:58
Underskrevet med NemID

Karar Abbas Hatem Al-Shebillawy

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-323675573558
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2022 kl.: 13:41:58
Underskrevet med NemID

Samed Keten

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-166437127370
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2022 kl.: 13:40:21
Underskrevet med NemID

Simon Hessellund

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-700361272217
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2022 kl.: 14:27:52
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID df8cecmWprn246995362.
The document is part of the order with Reference ID bee38eUXXtQ246995362.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-02-04T13:27:52.345Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Karar Abbas Hatem Al-Shebillawy <post@sktransportservice.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-323675573558 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2022-02-04T12:41:58.533Z
 
Samed Keten <sa@sktransportservice.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-166437127370 
As Direktør 
Signed 2022-02-04T12:40:21.525Z
 
Simon Hessellund <simon@saedding-revision.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-700361272217 
As Revisor 
Signed 2022-02-04T13:27:52.222Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 6AEAA3381A9DD218DD4299C957D9CD24 ¬
92CA94A90186D566A500C1305226DC7F ¬
F0B5E6797442BC6348F3CBBC2ADD9602 ¬
9A0F96F642C8157A44E286BC62E5BB47


Agreement ID Title


328fa8SNzph246995362 1263 Bilag til selvangivelse 2021.pdf


df8cecmWprn246995362 1263 Ekstern årsrapport 2021.pdf


d70b64xJZgP246995362 1263 Generalforsamling 2021.pdf


16cb02SqxjS246995362 1263 Intern årsrapport 2021.pdf


d62d79TtkJu246995362 1263 Ledelseserklæring 2021.pdf


When What Who Where


04-02-2022
12:30:28


Created Jannie Kikki Skovdal Tofte
jannie@srevi.dk


172.20.9.221


04-02-2022
12:38:00


Opened Karar Abbas Hatem Al-Shebillawy
post@sktransportservice.dk


46.32.55.229:
50884


04-02-2022
12:38:36


Opened Karar Abbas Hatem Al-Shebillawy
post@sktransportservice.dk


46.32.55.229:
51902


04-02-2022
12:39:17


Opened Samed Keten
sa@sktransportservice.dk


46.32.55.229:
52365


04-02-2022
12:40:21


Signed Samed Keten
sa@sktransportservice.dk


46.32.55.229:
54475


04-02-2022
12:41:58


Signed Karar Abbas Hatem Al-Shebillawy
post@sktransportservice.dk


46.32.55.229:
56918


04-02-2022
13:27:16


Opened Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


87.48.142.117
:62684


04-02-2022
13:27:52


Signed Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


87.48.142.117
:63645
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 vSYeN5DZo7LYSFMe/TYHZ5oJVqdw7Kn+LtNJAGefycE=


 
bTCsPi5tqU3fmqQ1Pn0prgkIruDDQ1yg8wWcnVuUfKATISwVqmTNuAEOSuur7+svkY87HjHF2ZLl
xJPPtbRPVYCVZzjtgARU2AO9yeSr1ZTwiM+OGsbueVdCjY39v3u6nxvpXp4jmedmWTmHVFrNQ1AY
iCXeEgSa9EESMD708S/Uy64p55mZZN8ZpDfgbnP7bZahC5jFLmPINrCHutI5wNmLtTYR6nrXKiwZ
mcR5ETKWN2bUecn6V6PX/4j22CRpAMgtGXl2xyC1mjLRU+wayTpBxSOifFJ2yaYkCmYN8lMJQ3lf
kMgHKlZiHhLLeszE70JOqAk/OmmTVXpjAEkCqA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi45OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 5710525252990364333
  hashsumB 328fa8SNzph246995362/SHA512/76696BD3E0AE6861A4CB6C9685D935C479C84ACD4D140ECA269655697C04E85C38B2873CF0C24FD79E3E1C12C36C6661221AAD9D7B9AE2CCE16D03E54D3BE3FC
  hashsumC df8cecmWprn246995362/SHA512/6AEAA3381A9DD218DD4299C957D9CD2492CA94A90186D566A500C1305226DC7FF0B5E6797442BC6348F3CBBC2ADD96029A0F96F642C8157A44E286BC62E5BB47
  hashsumD d70b64xJZgP246995362/SHA512/1211031DB37663BFBFC2848D72DF46745C28E8FF4472E655BD1D4480C025129B1C397E56CC2BDDF87216FEF087F3F23A710B0F03EA626D22058C521127884779
  hashsumE 16cb02SqxjS246995362/SHA512/BEF6C096BF35F198342B0FD3920A80D0F29D991AB12931F0BED6F2EE08296C7BC1DE05E0BA67294DA1273FCDAAC00B34FB94327C7A375B2929A622C7A89A79E1
  hashsumF d62d79TtkJu246995362/SHA512/C663F7D78688FE3F7FF0E16048639094C19F42C0505A621B3A805766B00571B9DD72D789C5D2DBA990AE44BFEC3C69027BB0A4481B4644210859C0924AD7A557
  TimeStamp MjAyMi0wMi0wNCAxMzo0MTozMyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 69PTSghS8UBVAHsRdOdchRG4FrldCFFFLj9OkC1t9nQ=


 
KTvMCtd8BYTAw6Xtl9x6T9La1AviANCMrxxyhYF4QdCfFmRelBbH36BtnS0C/VzLYTRDAbCNH+uU
FecnuhErcPKQ/BgH4zQicvl+sjoOHeJxY2EJO9KVYxan9wbgV3BsEDNxZ8nXDzr+8rd0BbgLIHgc
0IJcbG61GasX3VazHdDKvn3J5pU1Wj/ICuAq0n2cuuLjUExk80ok1bYS5FgNaoDCoCd3wUXqSkKf
ajkFcbvgddgDjRAnxzmZhIMWlmPcJR03LWL+59TFFVBEC0ZWyr7NYJBXSHRSfeLBMLD8pUkxR1B3
R2vy+mN+80HDVDFNj3tiX2x//20CfOXM+SVPlw==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTcuMC40NjkyLjk5IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge 2285137402806105355
  hashsumB 328fa8SNzph246995362/SHA512/76696BD3E0AE6861A4CB6C9685D935C479C84ACD4D140ECA269655697C04E85C38B2873CF0C24FD79E3E1C12C36C6661221AAD9D7B9AE2CCE16D03E54D3BE3FC
  hashsumC df8cecmWprn246995362/SHA512/6AEAA3381A9DD218DD4299C957D9CD2492CA94A90186D566A500C1305226DC7FF0B5E6797442BC6348F3CBBC2ADD96029A0F96F642C8157A44E286BC62E5BB47
  hashsumD d70b64xJZgP246995362/SHA512/1211031DB37663BFBFC2848D72DF46745C28E8FF4472E655BD1D4480C025129B1C397E56CC2BDDF87216FEF087F3F23A710B0F03EA626D22058C521127884779
  hashsumE 16cb02SqxjS246995362/SHA512/BEF6C096BF35F198342B0FD3920A80D0F29D991AB12931F0BED6F2EE08296C7BC1DE05E0BA67294DA1273FCDAAC00B34FB94327C7A375B2929A622C7A89A79E1
  hashsumF d62d79TtkJu246995362/SHA512/C663F7D78688FE3F7FF0E16048639094C19F42C0505A621B3A805766B00571B9DD72D789C5D2DBA990AE44BFEC3C69027BB0A4481B4644210859C0924AD7A557
  TimeStamp MjAyMi0wMi0wNCAxMzozOTo0NiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 yWwHXQLgfBvPozQZM1wYxhE+c8i6oi0+Sro1qfWhYnc=


 
rT4EhGQHuOYacLLJXGLVHR3BuaD9dcvQZL6u60lya0MzVVV4y+a6czkAyWbuz2YrYEGRGSgOkagf
4NG+2sWlqXAi2hcHLmcshOdw5BGHR9X3jsh4IgzElW/s5YlEFKgIpq9cixl+RJx9dweyeKCySV3/
/27evpXqLT295j9pJdA8zd8K5boevO+63TJd3w8PCpCm1/ys50NFkCbPrnpUwZ3/QNBrSGZ/Gl1E
FRint4p0I2MFDsCK3fAeohcIAUt5s3YIRd/z2zgHEfyNnO15gZAtTPa9QZp7BXgpQD5QpSO2k/kK
mi43PzCFrY4l9ix4CJhSw3AiEIaTVmE7Rh3XdA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi45OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 2584319325574698276
  hashsumB 328fa8SNzph246995362/SHA512/76696BD3E0AE6861A4CB6C9685D935C479C84ACD4D140ECA269655697C04E85C38B2873CF0C24FD79E3E1C12C36C6661221AAD9D7B9AE2CCE16D03E54D3BE3FC
  hashsumC df8cecmWprn246995362/SHA512/6AEAA3381A9DD218DD4299C957D9CD2492CA94A90186D566A500C1305226DC7FF0B5E6797442BC6348F3CBBC2ADD96029A0F96F642C8157A44E286BC62E5BB47
  hashsumD 16cb02SqxjS246995362/SHA512/BEF6C096BF35F198342B0FD3920A80D0F29D991AB12931F0BED6F2EE08296C7BC1DE05E0BA67294DA1273FCDAAC00B34FB94327C7A375B2929A622C7A89A79E1
  TimeStamp MjAyMi0wMi0wNCAxNDoyNzoyNCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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